PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S376 - Prag Executive

Warnschutzweste
Kollektion: Vest-Port

Kollektion: Warnschutz
Oberstoff: 100% Polyester,
Kettenstrick 125¢g

Produktinformation
Revolutiondres Design. Diese Weste ist sehr
leicht und besitzt viele praktischen Taschen.
Die durchsichtige ID-Tasche ermdglicht das
Einstecken von Ausweisen und rundet diesen
Artikel ab. Die Farbkombination von Warngelb
und -orange wird immer beliebter.

Normen
EN ISO 20471 Class 2

VEST-PORT

i

Vest-Port

Unsere umfangreiche Auswahl an
Warnschutzwesten bietet Produkte fiir alle
Einsdatze, vom Basismodell bis zur
revolutionaren Exekutiv-Serie, die nun in
Sommer- wie Wintermodellen verfiigbhar ist

Warnschutz

Unsere umfangreiche Warnschutz-Kollektion,
erfiillt die hochsten Anforderungen in Design
und Verarbeitung, um zu gewahrleisten, dass
die Artikel mit den aktuellsten Normen EN ISO
20471 & ANSI iibereinstimmen. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion
ideal fur alle, die keine Kompromisse eingehen,
wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht

Funktionen
- Reflexstreifen fir gute Sichtbarkeit

- Frontreifverschluss fiir einfachen Zugang

- Zwei unten aufgesetzten Taschen Farben

. Telefon und Stifthaltertasche Untersetz(p . yular el
t schmal

- D-Ring fiir Schliissel oder Ausweise S . 3XL

- Neuer ID-Karten-Halter mit zwei Zugéngen
fir verschiedene Formate

- Funkgerateschlaufe fiir einfaches anklippen
des Mikrofons

. Zertifiziert nach EN ISO 20471 nach 50x
Waschen

- CE zertifiziert

- Verkaufsverpackung als
Prasentationsunterstiitzung
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S376 - Prag Executive Warnschutzweste
statistische Warennummer: 6110309100

Priifinstitut

OETI (Bena
Spengergasse
1050, Austria

nnte Stelle - Nr..: 0534)
20

Kontakt: Marion Pfeiler

Zertifikat Nr.:

Pflegehinweise

w X B

VN605 152355

Warnhinweise
Nicht chemisch reinigen.

MAX
50x

= X

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren
S376YORS
S376YORM
S376YORL
S376YORXL
S376YORXXL
S376YORXXXL

Farbe
Gelb/Orange
Gelb/Orange

Hohe
48.0
48.0
48.0
48.0
48.0
48.0

Kubik (m?®)
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578

Lange Weite
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0

Gewicht (Kg)
0.2200
0.2400
0.2400
0.2400
0.2400
0.2200

Gelb/Orange
Gelb/Orange
Gelb/Orange
Gelb/Orange

EAN13

5036108153152
5036108153169
5036108153176
5036108153183
5036108153190
5036108153206

DUN14

15036108647139
15036108647122
15036108647115
15036108647146
15036108647153
15036108647160
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